
WExianmarki 
Guldbrylluppcr. Jfølgc »Holbæk 
Dagbl.« kunde Fragtmand Jørg. 

Stufen og Hustru, Diskurs-, fejre de- 

toi Guldbryllup den 6. Januar. 
—— Glarmester Villars og Huftru 

i Brunemose fejrede Fredagen den; 
N. d'I. deres Guldbryllup. 

— Gaardfæster Hans Kuld og 
Hastru i Ravnsby fejrede, ifølge 
·Loll.-F. Stiftstid.«, den 8. Jau. 
M Guldbryllup. 

Ickreationshjcm for Hirt-m Fra 
Mut aabnedes i Fakse et Rette- 

stionshjem med Plads til ca. 20 

Ickonvalescenter. Abgang til 

Hjemmet har Underofficerer og 
ligestillede af Heeren tilligemed de- 
tes Hustruer og Børn. 

chrkørt Da en Karl forleden 
time fra Thorup Mejeri Vcd Hille 
Isd Ined Mælkevognen, snublede 
en Treng foran Vognen og bleu 
csverkørt af donne, fna at lmn kort 
sites nt vasre brngt til sit Hjem af- 
git Ued DøchL 

Drcrbt ved Uglykkcstilfældr. 
Misllersvend Ebr. Anderse11, Dorfs 
Meile Ved Dronninqlund, fandteszs 
Torweg den 15). Dec. liggende 
Wust i Illiøllevcerket Akslen bad- 
de fauet fnt i lmus Wieder og trus- 
fet lmm ind i Maskineriet. Hcm 
dar 27 Aar oa nygift 

En Mond forsvundcn. Jndfid 
der Jens; P Lars en af Badstrnp i 
Rordfjasllund hunde den 4. Jan. 
Jølge »Frederiksborg A. Av.« ow- 

cet forsvunden i stinkt 14 Dage. 
Man meuer, at han i berufct 

Tilfiand hur lagt sig til at sovi- 
i Skoven og saa er frassen ihjel. 

Jldløs i .Aalborg. Den 3. Jan. 
an Morgenen udbrød der Jld i 
m Bagbygning til Ejendommen 
Imegade 1 i Aalborg. J Ejen- 
kommen har Eieren, Bager Niel- 
fa, Vageri. J Tagetagen var der 
sotkskæreri. hvis Materiale gav 
W god Ncering. Hele Bygnin- 
gen nedbrændte 

Jlden antages paasat. 

Begge Hænder afrevne. En Ar- 
Kjdsmand i Svaneke, Laurits Migl- 
hz der Nytaarsdags Aften skød 
Waar ind —— efter hvad der me- 

IB med Dynamit — fik begge 
Zauderne afrevne, saa de maatte 
Weres i Haandleddene. Ved 
Mille-Nonen sprwngtes 7 Vindites— 
tudcr i et uærliggeude Hus. 

Dampskibct ,,Dora«, korrespou-" 
Derende Reder, Groiiserer Robert 
Christenseth Røbenhavm er, ifølge 
et til Rederen indlølzet Telegrami 
Lita Riga, sunket ud for Runø ii 
ZigæBugteIL Befætniugen, nitten 
Mund-. bleo reddet. Nærmere Op- 
Mniuger forelaa ikke den 4. Juni 

Kvalt vcd Tørvetøg. Et gam- 
mclt Fattigletn isiirkeby zottig- 
III-H ved Svenddorg, knldet Lnrsi 
Kilevyggetz fandtes om Morgeneni Den Z. Jau. liggende død i sin« 
Zeug. ! Der var gaaet Jld i en Tørve-’ 
stunk-, sum lau Ved Zideu uf Kak- 
Ielovneu, og Røchn fra de bravi-l 
dende Tørv bar kualt den qmnle 
Jlden blev hurtig slnkket. 

Faarcvcjlc Højskolc er af Ame-l 
sei-siebet »F«mkevchc Højskow dort-! 

ffvrpagtct til Højskoleforstander J. 
But-reason, Funke-weile .5øjskolcs- 
änrstondereu fkal, ifølqe »Kerl· Fol- 
kblad«, i Forpaqtninaafaift svare 

·"Ienter af Prioritotor indtil 70,000 
It. og afholde alle Udgifter Ved 
sskolen mod at faa alle Jndtægter 
samt et Tilskud af 5000 Kr. i to 

,"»Iar, indtil der kan faas Stets-til- 

Ptæstcindstilling. Til det ledige 
Ptæsteembede for Dallerup-Lands- 

,sy Menighed har Menighedsraa- 
Jene indftillet følgende paa en feel-» 
W Liste. 

l. Pastor J. C. V. Terkildfen, 
Cylling i Aarhus Stift· 

2. Pastor A. Tryd, Aarhus, ved 
St Pauls Kirke 

Z. Paftor K FI- P. Eggert i 
W i Viborg Stift. 

Tadelsflngtetiet il Neykjavik. 

Sydlandcts Andclgsslagteri i Roy- 
t"juvik hat for førstc Klasse-s Faare- 
og Lmnmckød ullercde opnauet be- 
tydelig højere Pris end nogen Sin- 
dc tidligere er blevcn betalt for 
saltct Kød fra Island, nemlig 70 
Kr. pr. Td. Faarekød og 72 Kr. 
pr. Td. Lammekød. Forbrugerne 
er udmccrket godt tilfredse. 

Hvordau Falk reisen J Stets- 
banernes Driftsberetning for 1906 
——07 oplyses det, at kun 0,4 pCt« 
as samtlige rejsende kører paa 1. 

JKl., 10,5 pCt. kører paa 2. Kl» 
lniedens de 89,1 pCt. nøjes med Z. 
Kl. 

Det er"selvfølgelig den sidste 
Klasse, der bidrager Broderparten 
til Statsbanernes samlede Jud- 
tægt, nemlig 72,4 pCt. Jndtceg- 
ten af 2. Kl udgør 24,6 og af 1. 
Kl. kun 3 pCt. 

Tiltalt for Voldtægtsforspg. 
Aurhnsis Etiftmnt har, ifølgc ,,Sil: 
kcborg Socialdcm.«, beordret Til- 
tnlc Inod Guardcjcr Zeus Nielsen 
Ein-volkshin uf Tør1«ing. 

»5ilfcb. Zociald.« bragte for «ct 
Var kllkanncchr sidcn en Artikel, 
ljvori Enevoldscn sigtes for Dold- 
tægtisforsøq inod tre Piger, af 
lnsilfc di- tu var 11Iindrcnurigc, og 
dercftcr jfnlde have affnndet sig 
tned Pigcrnes Fader ved at nd- 
bctale 400 Kr. 

Jkkc 1nodcnt til Afgørclfc. JfL 
,.Fs"1n-n—:- Zocinldont.« bar Kultus- 
ministcrict, eftcr indhcntct Erklass 
rian "fra den tilsynsførcndc Ined 

"L(111dl11«ngs- og Folkcbøjskoler, Do- 
ccnt Fejlbcrg, i on Skrivelsc til- 
Notwer Bnraad ndtnlt, at Spørgssp 
maulet onI Oprcttelsc nf en Dus- 
nmndsisskole ved Nyborg ikke Var 
ncodnct til 9lfgørelse. 

Jldløs. Ved 3-Tiden Ratten til 
2. Jan. udbrød der Jld iRui- 
nerne af Operationsklinikken i Ny- 
købing F» der brændte i Søndags 
Nat fornd. Brandvæsenet kom til 
Stcdc og fik hurtig Jlden flukket, 
wen Stueetagen, der tog mindre 
Skade ved Branden i SøndagT 
ødelagdes fuldstcendig· samtnen med 
Resterne af førfte Sal. Det anta- 
ges, at Jlden har ligget og ulmet 
bog Gibsdækket i Stueetagens 
Luft. 

·Kulosforgiftning. En ung Kom- 
mis hos Jsenkræmmer Fr. Larseu 
ihkcrteminde Kaj Büghel, sandte-I 

»ou! Morgenen den 3. Jan. liggendes 
død i sin Seng 

Døden skyldes antagelig en Kul- 
ksforaiftning, inen da Distriktslæ- 
gen ika knnde konstaterc dctte, lilev 
der fortstagct en Obdnktion. 

Den afdødc var Søn af Zagfø-- 
ror ViialicL der er anicrikansk Kon- 
snl paa St· Thomas-. 

Vogholdcr Christianscn fra Gen- 
toftc anholdt. Bogbolder N. C. 
Christiansem der efter at have gjort 
sia sknldig ibetydelige Bedragerier 
oa Falsk paa Gentofte K-.111111111110- 
tnntor forfvandt, er den 2(). Dec. 
klein-n anboldt af Hambuer Ppliti 
ifter telearafifk Rckvisition af Nor- 
dre Bari-J Politi, dar cftor en 

indaaacnde Undersøaelse bavdc 
faaet onspnrat dkst Raim, hinwan- 
dcr han oplwldt siq i HainbarxL 
smnf ban-; Splialdsftcd Vcd Axt-« 
holdvlstsn var lmn iBefiddelse af 
m. 5100 Kr. 

Frugtbarc Fant. — Lammcstcgj 
um Juli-n. Gaardejcsr JohanncsI 
Vinnn V. Vornu i Vendfysseb 
tier, ifølao »Vendf. —Tii.«, end 
Faarestannne der ndmwrker sicJ vcd' 
sjwlden Frugtbarhed 

J Foraaret havde han af sinc- 4i Faar saalcdes 11 Lam, der alle 

levede, og bver for fig var ca. 25« 
Kr. værd i Efteraaret Ved Slagtess 
tid. Et af disfe Faar, der førft« 
bliver to Aar i Februar, fødte atter 
et Lam igen førft i November-, alt-I 
saa 4 Lam i et Aar « 

i 
I 

Ovcrlægc Lange-s Jordcfærd 
fandt Sted den Z. Jan. fra Mid-· 
delfart Sindssygeanftalts Kirke, 
bvor der bavde samlet fig et stortj 
Følae Vl. a. faas en talria Reis 
prwsentation for Landets Sinds- 
snaelæqer med Professor Rohmell, 
St. Hans Hofpitac oa Ovcrlæge 
Hallagen Aarbus, i Spidfen, samt 
Lcraer fra hele Landet oa Middel- 
fart By m. fl. Til Kisten var 

sendt flere Hnndrede siranse 
Efter at Præjterne Kunder og 

Munch yuvde talt i diirken, fandt 
Jordfassteljcn Sted paa Anstalten-J 
diirkeguard 

Jld i Graabrødrchospitalct i 

Odcnfc. Den 20. Dec. om Aftenen 
opftod der Jld i Tagetagen paa 
den mod Granbrødreplads i Oden- 
se vendende Fløj as Cimabue-dre- 
hofpital i Odenfe. Jlden havde, 
ftraks da den blev opdaget, ret 
godt sat, men det lykkedes dogi 
Brandvæsenet i Løbet af en halv» 
Times Tid at blive Herre over den. 
Den ncevnte Fløj beboedes af 24 
gamle Damer, hvoraf flere syge og 
sengeliggende. ·De syge blev bragt 
over i Hofpitalisforstandey Kancelli- 
raad Engeltofts Privatbolig. Den 
anrettede Skade er ikke stor. Jl- 
den antageis opstaaet fra en Skor- 
nen· 

Strandingcr. Danipfkibet ,,31xel 
l)1ig·',tilln1re11de D. F. D. S. og 
pua Reise fra Reval til Købenl)avn, 
er anden suledag strandet i Nun-—- 
l)eden af Royal. szølge Meddelelse 
til Selfknbet stum- Skidet i en ret 

fnrlig Stilling, og Mondskabet er 

gunet i Land. Biergningsforfng 
»vi! Dlive uptagne, san fnurt THE-for- 
;l)oldene tilluder det. 
J Nytanrstmrgen strundede sagten 
,.Anne sintl)rine«, siaptajn Mikkels 
sen af Stege, paa den søndre Side- 
u. Jndsejlingen til Køge Havn 

sagten var puu Vej til Køge nied 
Tchlnszsefoder og Var ifke asfurerct 

Danmarks Udførfcl af Land- 
butgzprodnktcr J 1907 var der 

af dnnsk Smør ndført godt 171 

iQIkillioner Pund 
! Deinden er ndført over 14 N ill· 
Pund Fløde og U Mill. Pnnd 
lWillle 

Af Flæsk er der udført godt 190 
«Pund. 

le 
Dei er ndført lidt even )I) Mill 

Snefe Æg. q 
Af Hornkvceg er der idført 99,- 

000 Stkr., medens der er ndført 
18 Mill Pnnd Kød. 

Endelig er der g 

l 
De her nævnte Varepofter nd- 

gør langt den største Del kef Dan- 
InarkS Udførsel til Udlandeth 

J 1906 udgjorde den samlede 
Vasrdi 820 Mill. Kr» medens der 
af andre Lundbruggprodukter «ud- 
førtes for 39 Mill. Kr. og af alle 
andre Bin-er kun 35 Mill. Kr. 

Fiirkcrcstauration. Vandborg 
siirke Ved Lemoig er i asuigte Som- 
mer delvisz grundigt bluka resmnis 
1«cret, strineii der til »Kr ngl.«« 
Eimledoszs bar man fra det gatnle, 
rprindelige Granitalter fjernet et 
af Tra- dunnet Fodstykke og Kalk- 
pndset fm Eiderna saa nu frem- 
trasdor Illterct i sin oprindeligc 
Skikkelse 

Man fnndt under en Skifer- 
tnnle pnu Alterettz Overflade et 
Nelikviqennms i en 1nindre Blu- 
knpsel Ined tr- kaker Silketøf: i 
det ens var indsvøbt et ganske lille 
Stoffe Ben, og det hele var ind- 
simbt i Pergament 

Altertnvlen, der er et smnkt Vil- 
ledskasremrlwsde med Anrstnllej 
1624, er nu fort tilbnge til sit 
cixsrindelikns Udfecnde Af nnt er 

tilfksjet i Tnvlens midterste oq swrs 
fxe Fest et anedbilledm Jesus i4 
(«·scstse11mne, macht nf Anker-And. 

Frcdcriksvkrrk Krudtvrcrk. Frede- 
rifsvmrk Krudtvwrks 150 Aar-Z 
anilctsnm fefredes den 2. Jan. J 
Festen deltog Neprwsentnnter for 
Hast-en oq Flaaden samt Vcerkets 
Arbejdere oq Funktionærer. Gene- 
ral Rnabve indledede med et Leve 
for Kannen, bvorefter Krudværkets 
Bestyrer, Kaptan Hoffmann, gav 
en kort Ovarsigt over Vcerkets Hi- 
storie i de forløbne 150 Aar. J 
Anledning af Jubiloeet havde Verr- 
kets Arbejdere fri og fik hver en 

Dusør. General Raabye fluttede 
Festen med et Leve for Værket, sont 
ban haabede i de kommende Aar 
maatte kunne prnestere, hvad For- 
svaret krcevede 

Om Eftermiddagen var der Fest- 
mnaltid i Inspektørboliam hvori 
de scerlia indbudte og Funktionck 
rerne deltog. 

J Daqens Anledning er« Krudt- 
vrerksbestyrer paa Frederiksværh 
Kavtafn Hoffmann, R. D» oa 

Husmand Ole Pedersen, assemose, 

uduævnte til Danncvrogsmcend, og 
Rrudtværtsformaud Søren Peter- 
sen, Frederikgsværh til dirigisasjegsi 
sor. 

Børuchandclcn. ,,.lalhorg Amtszi- 
tid.« meddeler, at et Baru, der for- 
leden stulde have værct auvragt pas 
»Fremtid:·-l)aav«, er forsvunden puu 
en mystist Munde. 

Da det blev afgjort, at Barnet 
ikke maatte komme til ,,Fremtid5- 
l)aab«, kom der Brev til Anstalten, 
om Konen derfra vilde indfinde sig 
paa Horsens Station med Barnet. 
Da hun ikke selv kunde koinme, blev 
en Kone fra Køhenhavn sendt over 

med det, og da hun kom til Hor- 
sen-H Station, mødte de en Dame, 

som spurgte, om det Var Barnet 

-fra ,,Fremtidshaab« ved Aalborg 
iljvortil Konen, der var kommen 
med Barnet, svarede ja, og den 

fremmede sione tog da Barnet og 
forsvaudt med det. 

Bladet opfordrer sine Kolleger i 

Lotsen-J til at Værc behjælpelig 
med at fua opkluret, hvor Barnet 
ex lsleoet unbragt 

En liilc Trcng paa galc chc. 
En liilc For, Epn af en Arbeits-J- 
mand i Kolding, forsuandt for en 

Tid fiden fra sit Hjem og kom førsi 
tjllmge et Pur Tage efter, da man 

cillerede havde henoeudt sig til Po- 
litiet for at fuu ham eftersøgt. Ts 

Ujsic sig da, at yun var skulkct fra 
Stolen og huvde slaaet sine Pjal- 
ter samtnen med en Rammerah en 

nng zum-M iom tidligere har vie: 

rot straffet, himreftcr de to Var dra- 
gct nd inm Lundet for at gøre Fur- 
rctning med en Flug-J siuglety sont 
l-ruges til at komme i Lampebehol- 
dere for at klare paa Belysningen. 

lllykken var imidlcrtid, at Trifte- 
kapitalen, som stak i Varerne, var 

ftjualen, idet Drengen, lotket af den 
csndens Foreftillinger, havde til- 
Ucndt sig 36 Kr. i sit Hieni. 

Kuglerne blev ogsaa folgt, men 

Fortjeneften, og hvad der var ble- 
ven tilovers af Pengene, svandt ef- 
terhaanden. Gang paa Gang snød 
Kammeraten den lille Fyr, der, 
ijgljze ,,Kold Folkeblad«, blev fuld- 
ftændig plyndret for sine Penge 
samtidig med, at han led Nød. Saa 
maatte den lille Skulker atter ty til 
den hjemlige Ame 

Nye Bøgcr 
fra Kirkelig Forening for den indrek 

Mission i Danmark. i 
James Chalmers, født 4. Augusti 

1841, død 8. April 1901. Af. 
Chr. Hausen. En Inoderne Mar-J 
tyr. 32 Sider i Omslag. Pris- 
10c. ; 

Sejretide Ungdom. Af Robert EJ 
Spur. Autoriseret Overscettelses 
af Karen Ræder. Anb. 3. 21. 
110 Sider i fint Omslag 40c. i 

Ruder Sker og Stierner. Religi-"- 
øje Digte af Nikolaj Bøgh. 112 
Sider. Fint Papir og Omslag.·k 
Pkis Goc. ? 

Kender d1.ILa11det. Villeder fra« 
det forjættcde Land til Forklaring 
af den heilige Skrift. Af Ludvig 
Schwellen Præft i Bethlehem 
ijdic forøgedc Udgcme Ovcrfat 
of AB. A. O. 864 Sider. J 
Omslag 82.00, indb. 8320 

Er dit amidclige Lin i Opgang 
eller Nedgang. Prædiken ved 
den indre Missions Sommer- 
mødc i Haslev den 25. Juni 
1!)()7. Af Frcderik ZeutbeIL 
16 Sider i Omslng. Pris 10c. 

Isdortfuttct Lucrfiqt over Romen- 
lsrenetiå Jndhold og aandelige 
Bygning. Til Hjcelp for Bibel- 
læsere, Ved Bibelsamtaler, for. 
Højskoler, Seminarier o. l. VedT 
C. Asschenfeldt-Hansen, Sogne- 
præst, Seminarieforftander. Pris 
10c. 

Provst Deichmann. Nogle Minde- 
blade om en trofast og selvfor- 
noegtende Tjener i Herrens Hug. 
Ved C. Asfchenfeldt-Hansen, med 

Billede, i Omslag. Pris 15c· 
Fra Lukaf og Kahyt. Tre Birke- 

lighedsbilleder af Andr. Motten- 
sen, norsk Sømandspræft. 44 
Sider i Omslag. Pris 10c. 

Gan gav ham til hans Moder. 
Prædiken holdt i Sankt Andreas- 
Kirken paa K. F. U. M.’s 29 
Aars Stiftelsesdag af Olfert Ri- 
cnrd. 18 Sider i Omslag. Pris 
10. 

DÄNIFH LUTH. PUBL. HO USE 
Blaiøy Nebst 

Den eneste nf sit Slags 

Dimslcslsngelslc og Engelsli- 
Dainsk Lomme-0k(ll)()g. 
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Demn- snltlstænsligo lille Bug indelwltlck 
22.Wl danske Ord tin-d cngelsk Furklaking. 
Og 20.000 engelskks Utcl med dauslk Forkls 
fing-. Bogen in(1clmldk«ktillige andre Op- 
lysningeh s«sas0m Reglek km- stavtiing. 
Udtale. Zins-sen at store- lsngstaver oxk 
dlscilletegm Tals-net for blast isg Vægh 
Reiz-let tut Postbef0r(1ting. hvordan man 
km- erholde U. s. Patente-r m. m.m. 

Pris: l Shiktiagshitul soc. Mskolclco used 
fokgyldtc lcststek Jst-. posted-in 

Danish Luth. Publ. Konse, 
Blum Nein-. 

; 
; 

« EMUZH Blicks. 
DÄNISH LIFE IN TOWN AND COUNTRY. 16 Hne 

illustrations 262 Pages. Elegantlzs bound. A book of 

great interest to the Danish People in U. s. Price sl.30 
net by mail. 

ESTER RIED by Pansy. This book is well known, 
having run as a serial in «Danske1·en". Price nezitly 
bouned 81.50. The same in Danish at soc. bound. 

XEW TESTAMENT in parralel columncs English and 
Danish Cloth bin(s1ing. Pricc Soc. 

EÄRTH SEA AND sKY. Large illustrated edition. 
Fine 1)i11di11g.« Price sl.20. 

BIBLES in cercuit binding gilt edgc. Price sl.00, 
sl 75, 82.25. 

LUTHERS sMALL CÄTHECISZI in pamphlet form. 
Price öc. 

LUTHERS cÄTHECISM with explanations by Bi- 
shop C. F. Balslev. Bound. Price 25c. 

VOGTS BIBELHlSTORY for christian sch0018. Re- 
vised together with a short church history. Price 25(:. 

sWEETEST sTORIEs EVER TOLD. Red line se- 

ries. Price 75c. 

DAleH LUTH. PUBL. HOUSE 
Blei-; Nebr. 1 E E 

-. -- -- ------- cvcvcvsvvsckwwwvw 

Max-trunk- 
Andere 

Verdens Mcekkværdighedek. Af 
Hemy Davenport Northtop, Dr. 
theol» Fotfatter til »Juki-, Hav 
og Himmel-C Pragtfuldt Musike- 
ret med omtrent 200 scnukke Bille- 
de1«. 512 store tospaltede Sideri 
elegant Bind. Prts 81.60 baade 
paa Dunst og Engelsf. 
Danish Luth. Publ. flouse, 

Mai-J Nebr. 
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Eijor Jung Nrrkt 

msk Famikie Bibel. 
pxagiudgave med Thowaldsens Billeder 

l). Amkrifanslzlscarokko nie-) 
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««—«-·«’ s- Guldsmt,forgljld1e Stdn og 
Ryg ............... IRS-Zu 

ZU lu, l) Amen Marokko. Es O. 

12, D. Jntbinidxsn amcrxkunst 
IS Marokka medwnldstit Den 
III indcholdcr siokikordauig til L; Z »Der Hinz-te og nnc Testaman .-« 
Cz vor OcrreJ zkxzqmsiicr :ik11f1re- å 

1«cdn:dc Lnusuuc Brl Ledecaf II 
; Zwin- F;;J)«1:xs :iz.vfkle. fra I 

s« 
; LJdurch-»V-.arivchM;vie-HO- s- 

z2k:.;; OLH ..b«:-L-sc-·-i—:— ogkska » 

mle 

Falk-was Juki-: tu«oi«i««ks:«s; es- 

fts jori:::;". ixe tunu.1uskc 
Ladu- juzd c: De Tab-umz- 

·ici..p-E.s1:c Licimchnicr u j. v « 

heizidcxschrx1i3sa«::cr;«L«1ud-«— 
tjl Fanuuisfuxogmficx o.i.v.; 
rigt udstyret med mauge hel- 

sides Graverinsger af Gustav Dore og andre hemmte Kunsmerr. Tenue og alle 

fslgende indeho.dek Holmboes illustrcrede Bäbelordbog ................. 9.00 

13, D. Amerikansk Morokto, med forgyldte Sidek, Ryg og Snit. For uden even- 

staaende indeholdet dem-te en illustreret chledning ved Læsningen af Bibelens 
Vøgerz Hofmans Galleri vg originale Jlluftrationer til det nne.Teftament; 
Billeder fra Fotografier, nylig tagne i det heilige Land-; ietiteu rng iarvede 
Tegninger, fremstillende de vigtigste Begivcnyeoeri vor Freljers Liv; en Rækte 
af bibelste Jllustrationer af meerkelige gammeltestamentlige Begivenheder, bi- 
belstc Oldsager, bibelst Naturyistokje, gantmel Skik og Brug o. s. v.; cn For- 
cekingsplade og mange flece helfides" Tore- Graveringer end den fokcgaaende. 
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En furtrinlig Bibel. .......................................... 11 50 

14, Rødt Ruslæder med fuld Forgyldning. Rig og kunstnerisk Jndbinding. 
Jndyvld squ Nr. 13. .......................................... law 

15, D. Tyfk Mitwka Fuld Forgyldning paa Stdn-, Ryg og Sait. Nyc- 
symbolste Udsmykninger. Endnu flerc Tore-J!1ui!rationcr: talrjge, tilla te 
Sider med bibelske Jllustrauoner; en Ptøvkjioe uf ch h r mu- coukx Ar- 
genrina (So!vbibelen) fra de: sich Aarnunzrcde Tei vorige Jud-hold vom 

sovenstaaende Er iasrdeles v: agtsuth ærk .................... 14.W 

Danizh Lukh Publ. Hause. ,- 

P- 

«s..:.. .,««J’.’. I- 
,- 
k- 

TM M M T Mk MuWJMOMITÆM U I«U ERSTEN-WARRANny 

g 
psg 
Z 
q 

k- 

E 
å 
»- 

Z 

Z 
Z 
g 
Z 

E 
E 
H 
E 
P- 
E 
B 
E- 
ä 

? W
L

IH
Æ

M
H

U
W

 w
 7

 

S
 Lq

u 


